[image: image1.jpg]

                                                               Ленинградская область

Лужский муниципальный район

                                Администрация Мшинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29. 04. 2016 г.   №  204

О внесении изменений и дополнений
    в постановление от 10.02.2016г. №79

В соответствии с Областным законом Ленинградской области от 13 октября 2006 года №116 – оз « О наделении органов  местного самоуправления муниципальных образований  Ленинградской области  отдельными государственными полномочиями Ленинградской области  в сфере административных правоотношений», областным законом Ленинградской области от 11 апреля 2016гг. № 18- оз « О внесении изменений в областной закон «Об административных правонарушениях», областным законом Ленинградской области от 11 апреля 2016г. №19- оз « О внесении изменений в областной закон  « Об административных правонарушениях»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление администрации Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района от 10 февраля 2016года № 79 « Об  утверждении  перечня должностных лиц администрации Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, уполномоченных  составлять протоколы об административных правонарушениях»  следующие изменения и дополнения:
2. Утвердить перечень должностных лиц администрации Мшинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях:
2.1. в отношении объектов, находящихся в муниципальной собственности (ст. 3.1., 4.3.Закона):- ведущий специалист по строительству и капитальному ремонту Гладышева Елена Владимировна;
2.2. в сфере жилищно - коммунального хозяйства и благоустройства (ст.     2.2.,2.2_ 1.,2.3, 4.4.,4.8.,4.5.Закона): - ведущий специалист- Михайлова Людмила   Михайловна
2.3. в сфере торговли, качества товаров и защиты прав потребителей (ст.3.2., 3.3. и 3.5. Закона): - специалист 1 категории  – Катина Валентина Алексеевна;
2.4. в сфере землепользования и застройки (ст.9.1. Закона):- специалист 1 категории по землеустройству- Елямик Ольга Григорьевна;

2.5. в сфере правил охраны жизни людей на водных объектах (ст.2.10., 7.6.,2.6.  Закона) - ведущий специалист – Снапков Сергей Аркадиевич;
2.6 в сфере нарушение порядка официального использования герба и флага (ст. 7.2__1., 7.2. Закона) -  специалист  ВУЗ – Крембилова Ирина Юрьевна
   2.7 в сфере нарушение правил содержания мест погребения (ст. 4.2. Закона ) – ведущий специалист – Гладышева Виктория Владимировна
3. Опубликовать данное постановлении на официальном сайте администрации поселения.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации Ю. В. Кандыба

разослано: орготдел Лужского МР, прокуратура,